РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ
Пудожского городского поселения

РЕШЕНИЕ

                                                            г. Пудож
27 февраля 2013 года                                                                                               № 6

Об утверждении реестра муниципального имущества,
находящего в муниципальной собственности
Пудожского городского поселения

В соответствии с п. 5 статьи  3 «Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Пудожского городского поселения», утвержденного Решением Совета Пудожского городского поселения от 28.11.2007 г. № 132, руководствуясь Уставом городского поселения,
Совет Пудожского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр имущества, находящего в муниципальной собственности Пудожского городского поселения (Приложение 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Пудожского
городского поселения                                                                     А.В. Ладыгин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]